2021 年 10 月吉日

お客様各位

ビタリア製薬株式会社

パッケージデザイン変更のお知らせ

日頃より、弊社商品をご愛顧いただき、ありがとうございます。

この度、バイオキトサンシナジースリム®のパッケージデザインを、よりお客様に親

しみやすくわかりやすいイメージへとリニューアルいたします。

※尚、内容量、価格の変更はございません。

切り替え時期は、現在庫が無くなり次第、随時切り替えとなります。

 今後とも、弊社商品をご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

【対象商品】 バイオキトサンシナジースリム 5 粒×40 袋入

従来品 変更後デザイン

以上